
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  технічний  університет  "Харківський  політехнічний 

(найменування закладу освіти)

 інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №1170 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський комп'ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 
технічного університету "Харківський політехнічний інститут" у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10335053 986217
989-7877479 53505231 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

199,000

2 10406771 986217
989-7967715 53513832 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

198,000

1



3 10409109 986217
989-7875704 53512361 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

143,000

4 10373630 986217
989-7868754 53504624 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

193,000

5 10320080 986217
989-7876923 53514129 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

188,000

6 10333747 986217
989-7898605 53514387 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

7 10319317 986217
989-7864817 53518139 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

8 10362508 986217
989-7875730 53511047 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

9 10408797 986217
989-7881177 53518033 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

188,000

10 10321248 986217
989-7889297 53505420 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

11 10340793 986217
989-7906710 53514355 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

198,000

12 10332994 986217
989-7881667 53516439 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

192,000

13 10355188 986217
989-7873123 53518199 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

199,000

14 10369582 986217
989-7868997 53504317 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

200,000

2



15 10443965 986217
989-7990795 53491500 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

194,000

16 10355539 986217
989-7871710 53514776 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

200,000

17 10340476 986217
989-7871485 53504452 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

193,000

18 10395243 986217
989-7938175 53505353 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

189,000

19 10377272 986217
989-7874757 53514268 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

195,000

20 10381874 986217
989-7907939 53487463 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

199,000

21 10375510 986217
989-7909167 53496155 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

186,000

22 10333984 986217
989-7900556 53448520 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

192,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10381447 100496
5

989-7873346 53511130 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

195,000

4



2 10369358 100496
5

989-7911339 53514332 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

185,000

3 10403695 100496
5

989-7876275 53506482 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

197,000

4 10338183 100496
5

989-7877078 53518108 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

177,000

5 10325155 100496
5

989-7887765 53524426 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

180,000

6 10424017 100496
5

989-7900018 53508911 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

192,000

7 10320116 100496
5

989-7873092 53508971 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

185,000

8 10355277 100496
5

989-7881102 53507261 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

196,000

9 10398294 100496
5

989-7888308 53513738 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

181,000

10 10408173 100496
5

989-7875689 53493505 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

200,000

5



11 10439091 100496
5

989-7875909 53513982 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

187,000

12 10356674 100496
5

989-7873965 53517172 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

191,000

13 10390871 100496
5

989-7880189 53508827 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

184,000

14 10381185 100496
5

989-7903285 53518190 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

193,000

15 10340510 100496
5

989-7858674 53006263 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

174,000

16 10334151 100496
5

989-7900137 53056752 TA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

190,000

17 10411696 100496
5

989-7958192 53504480 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

182,000

18 10340388 100496
5

989-7908473 53508906 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

184,000

19 10332855 100496
5

989-7875678 53518795 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

190,000

6



20 10437252 100496
5

989-7990762 53488106 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

183,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10410976 989509

Виноградов Святослав Олександрович 53516288 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

138,000

8



2 10438614 989509

989-7905348 53488656 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

175,000

3 10339538 989509

989-7881522 53506461 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

163,000

4 10408375 989509

Зубков Максим Вікторович 53522126 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

148,000

5 10362019 989509

989-7906971 53523250 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

160,000

6 10369066 989509

989-7934079 53492957 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

176,000

7 10411853 989509

989-7971363 53524921 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

149,000

9



8 10408640 989509

Моргун Ігор Олегович 53541824 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

190,000

9 10332218 989509

989-7874568 53517345 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

180,000

10 10380977 989509

989-7866186 53388682 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

174,000

11 10403396 989509

Пархоменко Владислав Ігорович 53506873 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

147,000

12 10436536 989509

Подопригора Кирило Вадимович 53509576 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

130,000

13 10378356 989509

Тесленко Данило Андрійович 53507127 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

149,000

10



14 10321124 989509

Уланов Гліб Сергійович 53512336 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

137,000

15 10425727 989509

Федоров Олександр Дмитрович 53517626 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

154,000

16 10332463 989509

989-7895593 53512081 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

165,000

17 10387506 989509

Хлипун Олександра Сергіївна 53342833 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

158,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10331793 992615

Буйвол Захар Олегович 53509794 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

173,000

12



2 10392234 992615

989-7881077 53500600 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

181,000

3 10422643 992615

Гнатюк Кирило Олексійович 53506701 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

133,000

4 10319125 992615

989-7888256 53523354 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

167,000

5 10436225 992615

Климов Ярослав Рамішович 53507509 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

155,000

6 10410220 992615

989-7881306 53504365 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

130,000

7 10328268 992615

989-7882359 53259896 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

158,000

8 10336353 992615

Логачов Єгор Романович 53523177 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

142,000

9 10366648 992615

989-7874870 53511133 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

143,000

13



10 10368405 992615

989-7921332 53506634 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

135,000

11 10406652 992615

Сітохін Кирило Євгенович 53524418 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

156,000

12 10410317 992615

Тєльний Кирило Юрійович 53507316 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

157,000

13 10421251 992615

989-7881677 53496115 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

150,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10354563 990094

Галянт Павло Миколайович 53503484 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

148,000

15



2 10382130 990094

Копилов Данило Олександрович 53508916 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

146,000

3 10445375 990094

Парфенюк Данііл Андрійович 53514514 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

141,000

4 10420357 990094

Шулюпін Василь Олександрович 53523241 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

147,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10447172 100173
1

Богданов Олег Олександрович 53516144 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

132,000

17



2 10381846 100173
1

989-7876182 53493792 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

174,000

3 10425121 100173
1

989-7968007 53500776 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

186,000

4 10389950 100173
1

Волшуков Єгор Миколайович 53512167 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

168,000

5 10434642 100173
1

Гайдамака Данило Віталійович 53504351 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

177,000

6 10443574 100173
1

Зінченко Гліб Олександрович 53504539 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

190,000

7 10433726 100173
1

989-7880233 53524701 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

160,000

8 10403143 100173
1

989-7873017 53512668 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

130,000

9 10368305 100173
1

989-7880690 53504311 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

148,000

10 10411666 100173
1

989-7915544 53518167 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

159,000

18



11 10341005 100173
1

989-7865375 53500266 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

180,000

12 10393467 100173
1

Трофимов Артем Олександрович 53516266 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

153,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1170 СТ

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10411406 103160
8

989-7963058 53487822 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

157,000

20



2 10318342 103160
8

989-7886463 53513990 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

163,000

21


